— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2245.

Łwów, niedziela dnia 1. (14.) marca 1915.

Rok V.

W Królestwie i Galicji.**Na froncie russko-austrj.-niemieckim.****ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.**

Urzędownie, dnia 28. II./13. III.

W rejonie Suwalskim nieprzyjacieli, utrzymując w dalszym ciągu Simno i Augustów, przeszedł do ofensywy na Sejny, w rejonie których toczy się walka; na prawym brzegu Narwi silny artyleryjski ogień.